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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/klucz-udarowy-akumulatorowy-bezszczotkowy-18v-12-geko-g80610-p-21013.html

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Klucz udarowy akumulatorowy bezszczotkowy
18V 1/2" GEKO G80610

190,71 zt

155,05 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G80610

G80610
5901477146121

Narzedzia GEKO

Lekki i kompaktowy klucz udarowy o maksymalnym momencie obrotowym 400Nm. Cechy produktu Maksymalny moment
udarowy 400 Nm Wspoétpracuje z nasadkami z trzpieniem 1/2" Wydajny silnik bezszczotkowy WskaZnik natadowania baterii
Zasilany akumulatorem Li-lon o napieciu 18V Przetacznik odkrecania/dokrecania Zaczep do paska pozwala na fatwe
przemieszczanie sie z narzedziem Akumulator nie jest czescig produktu Dane techniczne Maksymalny moment obrotowy: 400
Nm Liczba udaréw: 0 - 3000/min Predkos¢ obrotowa bez obcigzenia: 0 - 2400/min Rozmiar trzpienia: 1/2 cala Napiecie pracy:
18V Zrédto zasilania: bateria Li-lon Materiat wykonania: plastik o wysokiej gestoéci, guma, aluminium Waga: 1060 g (bez

akumulatora)

oferta wa?na 3 dni
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